
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 
 

R-0161-I-7/09 

 

Zarządzenie Nr 7/09 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 lutego 2009 r. 

 

w sprawie zmian w regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 1996 r., Nr 70, poz. 335, z późn. zm.), po uzgodnieniu z zakładową 
organizacją związkową, zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 46/2007 Rektora UKSW 

z dnia 18 grudnia 2007 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1)  w § 7 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:   

„1. pozostające na utrzymaniu i wychowaniu dzieci własne, dzieci przysposobione 

oraz  przyjęte na wychowanie w ramach rodziny zastępczej – do lat 18, a jeżeli nadal 

kształcą się w szkole, do czasu ukończenia nauki, nie dłużej jednak niż                             

do ukończenia 21 lat. W przypadku dzieci, które ukończyły 18 rok życia, do wniosku 

obligatoryjnie dołącza się zaświadczenie ze szkoły o kontynuacji nauki                        

albo kserokopię legitymacji szkolnej lub studenckiej (świadczenia dla dzieci,                   

są przyznawane do końca roku kalendarzowego, w którym ukończyły one 18 bądź  

21 rok życia);”; 

 

2) w § 10 w pkt 2 dodaje się lit. j ) w brzmieniu:  

„j) dofinansowania dla dzieci przebywających w żłobku lub przedszkolu;”;  



 

3)  w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wniosek powinien być osobiście podpisany i złożony w Dziale Kadr i Spraw 

Socjalnych u pracownika odpowiedzialnego za sprawy socjalne. Wniosek złożony         

po ustalonym terminie, nieprawidłowo bądź niekompletnie wypełniony, lub do 

którego nie dołączono wymaganych niniejszym Regulaminem dokumentów - będzie 

rozpatrywany negatywnie. Wzory wniosków dotyczących poszczególnych świadczeń 

socjalnych przyznawanych z Funduszu, stanowią załączniki nr 2-7 do niniejszego 

Regulaminu.”; 

 

4) w § 13 ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

„7. W przypadkach budzących wątpliwości, Komisja ds. Socjalnych, może wystąpić 

do wnioskodawcy o: 

1) uzyskanie na wniosku adnotacji pracownika Działu Płac o wysokości 

dochodu uzyskanego w UKSW w danym okresie; 

2) przedłożenie dokumentów, to jest zeznań podatkowych, zaświadczeń  

z właściwych organów podatkowych itp., wykazujących dochody 

uzyskane przez wnioskodawcę oraz przez członków jego rodziny 

wspólnie z nim zamieszkujących i prowadzących wspólne gospodarstwo 

domowe.”; 

 

5) § 14 otrzymuje brzmienie:    

„§ 14. Podstawą przyznania pracownikowi dopłaty do różnych form wypoczynku           

z Funduszu jest otrzymanie przez pracownika urlopu wypoczynkowego, na okres 

danego wypoczynku obejmującego co najmniej 14 kolejnych dni kalendarzowych, 

potwierdzone na wniosku przez pracownika Działu Kadr i Spraw Socjalnych 

odpowiedzialnego za sprawy socjalne.”; 

 

6) w § 18 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu:   

„3. Świadczenie, może być przyznane jedynie w roku kalendarzowym, w którym 

pracownik otrzymał urlop wypoczynkowy.  



4. Wnioski o przyznanie dopłat do różnych form wypoczynku można składać                  

w nieprzekraczalnym terminie do 30 listopada w roku, w którym urlop został 

przyznany.”; 

 

7)  § 26 otrzymuje brzmienie:  

„§ 26. W przypadku ubiegania się o zapomogę z tytułu klęsk żywiołowych                      

do wniosku dołącza się dokumenty potwierdzające poniesienie szkody wskutek 

klęski żywiołowej wydane przez odpowiedni organ administracji publicznej.”; 

 

8) w § 27 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 oraz dodaje się dodaje się ust. 2                      

w brzmieniu:  

„2. W przypadku  ubiegania się o dofinansowanie do żłobka lub przedszkola                  

do wniosku dołącza się zaświadczenie ze żłobka lub przedszkola, do którego dziecko 

uczęszcza. Świadczenie przyznawanie jest na dziecko tylko raz w roku.”; 

 

9) w § 28 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach wysokość zapomogi może 

przekroczyć maksymalną kwotę podaną w załączniku nr 14 Regulaminu ZFŚS. 

Decyzję w tej sprawie podejmuje Rektor po zasięgnięciu opinii Komisji Socjalnej.”; 

 

10) załącznik nr 1 do regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1                         

do niniejszego zarządzenia; 

11) załącznik nr 7 do regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2                          

do niniejszego zarządzenia; 

12) załączniki nr 13-15 do regulaminu otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 3-5              

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 

 


